
Централна Избирателна Комисия

РЕШЕНИЕ
№ 3736-НС

София, 25 септември 2024 г.

ОТНОСНО: одобряване на Споразумение за отразяване на предизборната кампания за
произвеждане на избори за народни представители на 27 октомври 2024 г., подписано от
генералния директор на БНТ и упълномощени представители на партии, коалиции и инициативни
комитети, регистрирани за участие в изборите за народни представители

 

На основание чл. 189, ал. 4 от Изборния кодекс Централната избирателна комисия

 

Р Е Ш И:

 

ОДОБРЯВА Споразумение от 19 септември 2024 г. за отразяване на предизборната кампания за
произвеждане на избори за народни представители на 27 октомври 2024 г., подписано от
генералния директор на БНТ и упълномощени представители на партии, коалиции и инициативни
комитети, регистрирани за участие в изборите за народни представители на 27 октомври 2024 г.

Копие от Споразумението да се изпрати на Сметната палата.

 

 

Председател: Камелия Нейкова

Секретар: Севинч Солакова

ДД/ЕИ

* Публикувано на 25.09.2024 в 13:55 часа

25.09.24 г., 13:59 Централна избирателна комисия

https://www.cik.bg/bg/decisions/3736/2024-09-25 1/1

https://www.cik.bg/bg

